Prefeitura Municipal de Lima Duarte – MG
CNPJ 18.338.186/0001-59

Praça Juscelino Kubitscheck, 173 – Centro – 36.140-000.

Telefax: (32) 3281-1281

PUBLICAÇÃO DE LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

EDITAL Nº 01/2023
PROCESSO SELETIVO – SMS nº 01/2022.

    A Prefeitura Municipal de Lima Duarte, através da Secretária Municipal de Saúde,
Senhora Marina Amaral Goebel, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Especial
do Processo Seletivo nº 01/2022, torna publica os horários, data e local da prova objetiva.

DATA:

12/02/2022

PROVA OBJETIVA:

Local: Escola Municipal Bias Fortes

Rua: Jose de Sales, 111, Centro – Lima Duarte – MG - CEP: 36140-000

 7:30h – ABERTURA DOS PORTÕES de acesso ao local da prova.

 7:50 h – FECHAMENTO DOS PORTÕES, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob

qualquer alegação, a partir deste horário.

 8:00h – Início das Provas

 12:00 – Final do prazo para entrega da prova. (O candidato somente poderá retirar-se da sala
levando o Caderno de Prova no decurso dos últimos 30 (trinta) minutos anteriores ao horário
determinado para o término da prova).

Entrega obrigatória do CARTÃO-RESPOSTA.

 Divulgação do gabarito oficial 13/02/2023

Lima Duarte, 01 de Janeiro de 2022

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO – SMS nº01/2023

Portaria nº 04/2023